



"המלך הוא עירום"

"המלך הוא עירום" הפך ברבות השנים לביטוי בתרבות העולם כאות לתוכחה והתרסה כנגד ההכחשה ועצימת העיניים בעניינים חברתיים ופוליטיים • משך שנים הפך העם החכם והחזק - לעם חירש, עיוור ומוכה • האחראי לכל הטירול הזה הוא בראש ובראשונה, נתניהו

חושב ראש הממשלה על מפקדיהם - ציבור שלם שנמצא בטראומה, רואה באימה את התנהלותו של ראש הממשלה, כמו גם האויבים שלנו מסביב, שרואים את גודל השבר בין העם להנהגתו. ההתנהגות וההתנהלות הקיסרית של נתניהו מסיטה אותנו מהתמקדות ברוע החמאס ובאיום החיזבאללה.

הפתרון הוא אחד

מי שניכס לעצמו את הצלחות ההיטק, הסייבר, הגז הטבעי ושנות השקט - לא יכול להתנער מאחריות לאסון הגדול שקרה לנו. כאשר טייסים מתנגדי נתניהו ולוחמים תומכי נתניהו מסכנים את חייהם - כולנו חייבים להתאחד. אסור לאפשר לתרבות ההאשמה להחליש אותנו בזמן מערכה על החיים. על כנסת ישראל לפעול במידי בכל אמצעי החירום הקיימים לרשותה, כדי להזיז את ראש הממשלה המסוכן מתפקידו ולא לאפשר לו לנהל מלחמת קוממיות שניה, על פי הגדרתו בנאום החלול מתוכן שקיים. לנתניהו אין קו אדום. אין לו זיק של הבנה על הנזק שהוא מעולל למדינה. מדובר בראש ממשלה לא כשיר שמנסה להפחיד אותנו, כשברור לכולנו שאין זו מלחמת קוממיות שניה ובטח לא שלנו - זו מלחמת הקוממיות של נתניהו עצמו.

בקטנה

נתניהו שכל כולו מונע מאינטרסים אישיים, שאילו לא היו, נראה שניתן היה למנוע את שקרה ב-7 באוקטובר. בתוך כך, נתניהו צריך היה עוד בתחילת המלחמה להניח את המפתחות ולהתפטר. ואם לא, אז להיות מודח - כי כל יום שעובר רק מצדיק דרישה זו.

נתניהו מכין תוך כדי מלחמה את כתב ההגנה שלו כשהוא מחליט להשתלח ולהאשים את המודיעין ואת השב"כ, בטענה שהוא לא ידע, ועל מה שלא ידע - הוא לא יכול להיות אחראי. בדיוק כמו באסון מירון, שם טען בפני ועדת החקירה: "לא ידעתי", משמע, "אני לא יכול להיות אחראי". כמו גם בעניין המשפטי כשהאשים את המשטרה, הפרקליטות, היועץ המשפטי ובית המשפט כדי להציל את עצמו. גם בימים אלה נתניהו מצד אחד מנסה לעצור את הביקורת נגדו בטענה שצריך להמתין לאחרי המלחמה ומצד שני הוא משחיר את הצמרת הביטחונית כדי להסיר מעצמו אחריות. האיש הזה לא רוצה להבין, לא רק שהוא אינו יכול עוד, גם אנחנו כבר לא יכולים עוד ממנו. אסור לתת לפילוג הפנימי לחולל טירוף מערכות בשעה של משבר לאומי, וכדי שנוכל לעמוד מול הרוע המוחלט המבקש להשמידנו - ללא הדברת "הנגיף", הניצחון לא יהיה מוחץ - חייבים לשלב ידיים ולהבין ש"המלך הוא עירום".

על פי הסיפור: "בגדי המלך החדשים" - כשכל הממלכה בציפייה והמתנה, לאחר זמן ארוך בו טרחו החייטים על תפירת בגדי המלך החדשים לכאורה, הושלמה המלאכה והבגד מוכן. המלך כינס את העם בכיכר העיר כדי שהנתינים יראו את בגדיו החדשים והיפים. איש לא הודה כי אינו רואה בגדים כלל - לא המלך, לא יועציו ולא חבריו - כולם הפגינו פליאה והתפעלות כדי שלא יחשבו לטיפשים או נחותי מעמד. מכל אלה - רק ילד אחד צעק את שראו עיניו "המלך הוא עירום!".

הטירול הבלתי נתפס

במהלך כל מערכות הבחירות, כתבתי על הטירוף שנתניהו מביא עלינו - נתניהו שיגע את אוהדיו ואת יריביו כאחד - המדינה סערה והתקוטטה בגללו ובעניינו. זה התפשט כחיידק טורף שתקף את מערכת העצבים של כולנו וגרם לכך שלא יכלנו לראות, לשמוע ולהרגיש - לא קלטנו את שקורה סביבנו ובתוכנו. התעסקנו רק ב"הערצת נתניהו" או ב"תיעובו" - ב"רק ביבי" או "רק לא ביבי".

משך שנים לא ראתה ישראל שהיא מגדלת ברצועת עזה מפלצת בשם חמאס ובלבנון מפלצת בשם חיזבאללה. משך שנים לא ראתה ישראל שהמערכת המדינית מתפרקת, שהצבא נחלש ומצב הביטחון הלאומי נפגע. לא בריאות, לא חינוך, לא שיכון ואפילו לא ביטחון עניינו משהו באמת - מה שריתק את המדינה, זה איך לבנות אליל בשם נתניהו או איך לנתץ אותו, וכך במשך שנים הפך העם החכם והחזק, לעם חירש, עיוור ומוכה. האחראי לכל הטירול הזה הוא בראש ובראשונה, נתניהו.

הנגיף הלאומי

ראש הממשלה לא הבין או לא רצה להבין, שלצד בניית כלכלה משגשגת, הוא הרס וניווט את החברה והמדינה. כמו גם שהתנהלות מלוכנית המבוססת על ההנחה ש"המדינה היא אני" - עלולה להיגמר בכך. נתניהו צריך היה כבר לפני חמש שנים לפרוש, זאת כדי לרפא את המחלה הלאומית שפגעה במערכת החיסונית של עם ישראל (לא קורונה). הפילוג הפנימי הפך לאיום קיומי שהתממש ב-7 באוקטובר והביא את הברבריות המפלצתית של חמאס לכפר עזה, לבארי ולכלל העוטף. חוסר האמון של רוב הציבור בראש הממשלה וחוסר האמון בין הצבא לממשלה עלול לסכן אותנו - ובעובדה לכך, גם בשעה גורלית ביותר למדינה - ראש הממשלה בחר לציין ציוד מחריד ולמרות שהציוץ נמחק אחרי ביקורת קשה שהגיעה מכל קצוות הקשת הפוליטית - אי אפשר להניח לו. הציוץ, למרות השעות הקצרות שהיה באוויר, עבר כאש בשדה קוצים אל מאות אלפי אנשים, בהם גם חיילי צה"ל ששמעו מה